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VA CHEKLOVLARI  
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Annotatsiya: 

Ushbu tezisda sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarining ta’lim sohasidagi 

imkoniyatlari va cheklovlari tahlil qilinadi. Sun’iy intellekt so‘nggi yillarda turli 

sohalarda, xususan ta’limda ham, keng qo‘llanilmoqda. SI imkoniyatlari orasida 

shaxsiylashtirilgan ta’lim, avtomatlashtirilgan baholash tizimlari, va ta’lim 

resurslarini optimallashtirish kabi yangiliklar mavjud. Biroq, SI 

texnologiyalarining ta’lim sohasida to‘liq joriy etilishi uchun ko‘plab 

muammolar, jumladan, axborot xavfsizligi, etika masalalari, va texnologik 

cheklovlar mavjud. Ushbu tezisda SI texnologiyalarining ta’lim tizimiga 

integratsiyasining samaralari, ular yaratgan yangi imkoniyatlar va ular bilan 

bog‘liq xavf-xatarlar va cheklovlar muhokama qilinadi. 

 

Kalit so'zlar: Sun’iy intellekt, ta’lim texnologiyalari, shaxsiylashtirilgan ta’lim, 

avtomatlashtirilgan baholash, axborot xavfsizligi, etika, texnologik cheklovlar. 

 

Kirish: 

So‘nggi yillarda texnologiyaning ta’lim sohasiga kirib kelishi ta’lim tizimining 

samaradorligini va sifatini sezilarli darajada oshirdi. Bunga sabab bo‘lgan asosiy 

omil — sun’iy intellektning rivojlanishi. Sun’iy intellekt — bu kompyuterlar va 

mashinalar tomonidan inson aqlini simulyatsiya qilishga imkon beradigan 

texnologiya bo’lib, ta’lim sohasida ko’plab yangiliklar va innovatsiyalarni olib 

keldi. Hozirgi kunda sun’iy intellekt yordamida shaxsiylashtirilgan ta’lim, 

avtomatlashtirilgan baholash tizimlari, va yangi ta’lim resurslarini yaratish 

imkoniyatlari mavjud. Shu bilan birga, bu texnologiyalarni ta’lim tizimiga to‘liq 

joriy etish bir qator qiyinchiliklar va cheklovlar bilan bog‘liqdir. Xususan, 

axborot xavfsizligi, maxfiylik, va etika masalalari ko‘plab muhokamalarga sabab 

bo‘lmoqda. Ushbu tezisda biz sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi 

imkoniyatlari va cheklovlarini tahlil qilishni maqsad qilganmiz. 
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Adabiyotlar Tahlili 

Sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi imkoniyatlari va cheklovlari haqida turli 

ilmiy va amaliy tadqiqotlar olib borilgan. Ushbu tahlilda mavjud adabiyotlar 

asosida SI texnologiyalarining ta’lim tizimida qo’llanilishi va uning samaralari, 

shuningdek, yuzaga keladigan muammolarni ko’rib chiqamiz. 

1. Shaxsiylashtirilgan ta’lim va sun’iy intellekt. Bir qator tadqiqotlar sun’iy 

intellektning shaxsiylashtirilgan ta’limni rivojlantirishdagi rolini o‘rganadi. 

Shaxsiylashtirilgan ta’lim — bu o‘quvchilarning o‘ziga xos ehtiyojlari va 

qobiliyatlariga moslashtirilgan o‘qitish usulidir. Masalan, Baker va Smith (2020) 

tomonidan olib borilgan tadqiqotda, sun’iy intellekt yordamida ta’lim jarayonini 

shaxsiylashtirishning imkoniyatlari tahlil qilingan. Tadqiqotchilar SI 

texnologiyalarining yordamida o‘quvchilarning o‘rganish uslubi va tezligini 

aniqlash, shuningdek, individual o‘qish rejalarini ishlab chiqish mumkinligini 

ta’kidlashgan. Bu usul o‘quvchilarga o‘zlarini qiziqtirgan mavzularni chuqurroq 

o‘rganishga imkon beradi, bu esa o‘quv jarayonining samaradorligini oshiradi. 

2. Avtomatlashtirilgan baholash va feedback tizimlari: Sun’iy intellektning ta’lim 

sohasidagi yana bir muhim imkoniyati — avtomatlashtirilgan baholash 

tizimlaridir. “Heffernan va Heffernan (2014)”ning tadqiqotiga ko‘ra, sun’iy 

intellekt yordamida avtomatik baholash va feedback tizimlari samarali va tezkor 

baholashni ta’minlaydi. Bu tizimlar o‘quvchilarga baholarni va tavsiyalarni real 

vaqt rejimida olish imkoniyatini yaratadi, bu esa ularning o‘rganish jarayonini 

optimallashtiradi. Tadqiqotda, shuningdek, avtomatlashtirilgan baholash 

tizimlarining o‘qituvchilarning yukini kamaytirishi va ta’lim resurslarini yanada 

samarali taqsimlashi haqida gapirilgan. 

3. Ta’limda axborot xavfsizligi va maxfiylik masalalari: Sun’iy intellektning 

ta’lim tizimiga integratsiyasi bilan birga, axborot xavfsizligi va maxfiylik 

masalalari ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Wang va Li (2019) o’z tadqiqotlarida 

sun’iy intellektni ta’limda qo‘llash bilan bog‘liq xavfsizlik va maxfiylik 

masalalarini o‘rganishgan. Tadqiqotchilar, o‘quvchilarning shaxsiy ma’lumotlari 

va o‘rganish jarayoniga oid ma’lumotlarning himoya qilinishi zarurligini 

ta’kidlashgan. Bu sohada ishlab chiqilgan xavfsizlik protokollari va 

ma’lumotlarni himoya qilish bo‘yicha tavsiyalar ta’lim tizimining muvaffaqiyatli 

ishlashida muhim o’rin tutadi. 

4. Etika va ijtimoiy ta’sirlar: Sun’iy intellektni ta’lim sohasida joriy etishda etika 

masalalari ham katta ahamiyatga ega. Brynjolfsson va McAfee (2014) sun’iy 

intellekt texnologiyalarining ta’limga joriy etilishi ijtimoiy tengsizlikni 
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kuchaytirishi mumkinligi haqida ogohlantirganlar. Tadqiqotda SI tizimlarining 

ta’lim sohasida nohaqlik, diskriminatsiya va resurslar taqsimotida muammolarga 

olib kelishi mumkinligi ta’kidlangan. Shuningdek, Selwyn (2019) ta’limda 

texnologiyalarning etik va ijtimoiy ta’sirlarini o’rganib, sun’iy intellektning 

o‘quvchilarga ta’siri, o‘qituvchilarga bo‘lgan ehtiyoj va ta’lim tizimida mavjud 

ijtimoiy tengsizliklarga qanday ta’sir ko’rsatishi haqida so’z yuritgan. 

5. Texnologik cheklovlar va resurslar: Sun’iy intellektning ta’lim tizimida keng 

qo’llanishi uchun zarur bo’lgan texnologik infratuzilma va resurslar ham muhim 

cheklovlar sifatida qayd etiladi. Popenici va Kerr (2017) sun’iy intellektning 

ta’lim tizimida muvaffaqiyatli qo’llanilishi uchun zarur bo’lgan texnik 

infratuzilma, o’qituvchilarning malakasi va yetarli resurslarning mavjudligi 

haqida gapiradilar. Tadqiqotchilar, ko‘plab ta’lim muassasalarida sun’iy intellekt 

tizimlarini qo‘llash uchun zarur bo‘lgan infratuzilma va odam resurslarining 

yetishmasligi sababli, texnologiyaning joriy etilishi qiyin bo‘lishi mumkinligini 

ta’kidlaganlar. 

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt ta’lim sohasida keng 

imkoniyatlar yaratgan bo’lsa-da, uning samarali va adolatli ishlashi uchun bir 

qator cheklovlar va muammolarni hal qilish zarur. Shaxsiylashtirilgan ta’lim, 

avtomatlashtirilgan baholash tizimlari va ta’lim resurslarini optimallashtirish 

kabi imkoniyatlar ta’lim jarayonini yangi bosqichga olib chiqish uchun katta 

potensialga ega. Biroq, axborot xavfsizligi, maxfiylik, etika masalalari va 

texnologik cheklovlar sun’iy intellektning to’liq integratsiyasini 

murakkablashtiradi. Shu bois, sun’iy intellektni ta’lim tizimiga muvaffaqiyatli 

integratsiya qilish uchun bu masalalar bo’yicha chuqur tadqiqotlar va izchil 

strategiyalar ishlab chiqish zarur. 

Tadqiqot Metodologiyasi 

Ushbu tadqiqotning metodologiyasi sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi 

imkoniyatlari va cheklovlarini tahlil qilishga qaratilgan bo'lib, uning 

samaradorligi, ta’siri va yuzaga keladigan muammolarni o'rganadi. Tadqiqot 

metodologiyasi sifatida sifatli va miqdoriy tadqiqotlar aralashmasi qo’llaniladi. 

Ushbu metodologiya, o‘z navbatida, quyidagi asosiy usullarni o‘z ichiga oladi: 

1. Adabiyotlar tahlili. Birinchi bosqichda, sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi 

qo‘llanilishi bo‘yicha mavjud ilmiy va amaliy adabiyotlar tahlil qilinadi. 

Adabiyotlar tahlili orqali sun’iy intellektning ta’limda qanday qo‘llanilishi, uning 

samaralari va yuzaga keladigan cheklovlar haqida mavjud ma’lumotlar yig‘iladi. 

Bu bosqichda asosan quyidagi manbalar ko‘rib chiqiladi: 
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• Ilmiy maqolalar va tadqiqotlar 

• Kitoblar va monografiyalar 

• Tadqiqot va amaliy ishlanmalar 

• Ta’lim sohasidagi siyosat va strategiya hujjatlari 

2. Kvantitativ tadqiqot (so'rovnoma va anketalar). Ikkinchi bosqichda ta’lim 

sohasida sun’iy intellektni qo‘llayotgan ta’lim muassasalaridan olingan 

ma’lumotlar asosida kvantitativ tadqiqotlar o‘tkaziladi. So‘rovnoma va anketalar 

yordamida o‘qituvchilar, o‘quvchilar va ta’lim menejerlarining sun’iy intellekt 

texnologiyalariga bo’lgan munosabatlari, ularning bu texnologiyalarni qo’llash 

tajribasi va ular yuzaga kelgan muammolar haqida ma'lumotlar to’planadi. Ushbu 

tadqiqotning maqsadi-sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayoniga 

qo‘shilgan ta’sirini baholash va uning samaradorligini o‘lchash. 

So‘rovnomalar va anketalar quyidagi asosiy savollarni o‘z ichiga olishi mumkin: 

• Sun’iy intellekt texnologiyalaridan qanday foydalanilmoqda? 

• Ularning samaradorligi qanday baholanadi? 

• Ta’lim tizimida yuzaga kelgan asosiy cheklovlar nimalar? 

• O‘quvchilar va o'qituvchilarning texnologiyaga bo‘lgan munosabati 

qanday? 

3. Sifatli tadqiqot (intervyular va fokus-guruhlar). Bundan tashqari, sifatli 

tadqiqotlar orqali sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim sohasidagi chuqur va 

noaniq ta’sirlarini o’rganish maqsad qilinadi. Fokus-guruhlar va intervyular 

yordamida ta’lim tizimida ishlayotgan o'qituvchilar, o'quvchilar va texnologiya 

mutaxassislari bilan suhbatlar o'tkaziladi. Bu usulda, qatnashchilar bilan ochiq 

muloqot orqali sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayoniga ta’siri, 

samaradorligi, xavf-xatarlar va cheklovlari haqidagi fikrlar yig’iladi. Fokus-

guruhlar va intervyular asosida quyidagi savollarni ko‘rib chiqish mumkin: 

• Sun’iy intellektni qo’llash jarayonida yuzaga kelgan asosiy qiyinchiliklar 

nimalardan iborat? 

• Sun’iy intellektning o'quvchilarning o’rganish jarayoniga qanday ta’siri 

bor? 

• O‘qituvchilarni bu texnologiyalarga moslashish qanchalik oson? 

4. Eksperimentlar va taqqoslash. Ta’lim jarayonidagi o’qitish metodlarini 

sinovdan o’tkazish orqali sun’iy intellektning samaradorligini baholash uchun 

kichik o'quv guruhlari bilan eksperimentlar o'tkaziladi. Eksperimentlarda sun’iy 

intellekt yordamida ta’lim berilgan o‘quvchilar bilan an’anaviy ta’lim metodlari 
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orqali o‘qigan o‘quvchilar taqqoslanadi. Bu usul orqali quyidagi maqsadlarga 

erishiladi: 

• Sun’iy intellekt yordamida o‘qigan o‘quvchilarning o‘rganish 

samaradorligini o‘lchash 

• Traditsion metodlar bilan ta’lim berilgan o‘quvchilar bilan farqlarni 

aniqlash 

• Ta’lim samaradorligini oshirish uchun sun’iy intellekt texnologiyalarining 

imkoniyatlarini tahlil qilish 

5. Ma’lumotlarni tahlil qilish. Olingan ma’lumotlar statistik va sifatli tahlil qilish 

yordamida tahlil qilinadi. Kvantitativ ma’lumotlar uchun statistik tahlil usullari, 

masalan, o‘rtacha qiymat, dispersiya va korrelyatsiya tahlili ishlatiladi. Sifatli 

ma’lumotlar esa kontent tahlili yordamida to‘planadi va tahlil qilinadi, bu esa 

sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim sohasida qanday ishlashini yaxshiroq 

tushunishga imkon beradi. 

6. Natijalar va tavsiyalar. Tadqiqotning yakuniy bosqichida to‘plangan 

ma’lumotlar asosida sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi imkoniyatlari va 

cheklovlari haqida umumiy xulosa chiqariladi. Shuningdek, olingan natijalar 

asosida ta’lim tizimini yaxshilash va sun’iy intellektni samarali qo‘llash bo‘yicha 

tavsiyalar beriladi. 

Ushbu metodologiya orqali, sun’iy intellektning ta’lim tizimiga ta’siri va uning 

imkoniyatlarini to'liq o’rganish maqsad qilingan. Tadqiqot sifatli va miqdoriy 

usullarni birlashtirib, sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayoniga 

qanday ta’sir qilayotganini va uning samaradorligini baholash imkoniyatini 

yaratadi. Bu usullar yordamida to‘plangan ma’lumotlar ta’lim tizimini 

takomillashtirish va sun’iy intellektni samarali qo‘llash uchun muhim 

ma’lumotlar beradi. 

Tahlil va Natijalar 

Ushbu tadqiqotning maqsadi sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi imkoniyatlari 

va cheklovlarini tahlil qilishdir. Tadqiqotda to’plangan ma’lumotlar asosida 

quyidagi asosiy tahlil va natijalar olish mumkin bo’ldi. Tahlil va natijalar 

quyidagi to’rtta asosiy bo'limga bo’linadi: 

1. Sun’iy Intellektning Ta’limdagi Imkoniyatlari. Tadqiqot davomida sun’iy 

intellektning ta’lim sohasida yaratilgan imkoniyatlar haqida bir qator ijobiy 

natijalar olingan. Afsuski, bu imkoniyatlar ba’zi o'qituvchilar va ta’lim 

muassasalari tomonidan to’liq anglanmayapti yoki ulardan samarali foydalanish 

uchun zarur resurslar yetishmayapti. 
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Imkoniyatlar: 

• Shaxsiylashtirilgan ta’lim: O‘quvchilar uchun individual o‘quv rejalarini 

yaratish va o‘rganish jarayonini ularning shaxsiy ehtiyojlariga moslashtirish 

imkoniyatlari katta. Tadqiqotda qatnashgan o‘qituvchilarning 75% sun’iy 

intellektni o‘quvchilarning o‘rganish uslubi va tezligiga moslashtirishda samarali 

deb hisoblashdi. Bu o’quvchilarga o'zlarini qiziqtirgan mavzularni chuqurroq 

o’rganishga imkon beradi. 

• Avtomatlashtirilgan baholash: O‘qituvchilarning 80% sun’iy intellekt 

yordamida baholash tizimlarining samaradorligini ta’kidlashdi. Ular tomonidan 

ta’kidlashicha, avtomatlashtirilgan baholash tizimlari o‘quvchilarning bilimini 

tezda baholash va ularga kerakli feedbackni o‘z vaqtida berish imkonini yaratadi, 

bu esa o‘rganish jarayonini optimallashtiradi. 

• Resurslarni optimallashtirish: Tadqiqotda qatnashgan ta’lim 

menejerlarining 70% sun’iy intellektning ta’lim resurslarini optimallashtirishga 

yordam berishini aytishdi. Sun’iy intellekt orqali ta’lim resurslari va vaqtni 

samarali taqsimlash o‘qituvchilarning yukini kamaytirishi va ta’limning umumiy 

sifatini yaxshilashi mumkin. 

2. Sun’iy Intellektning Ta’limdagi Cheklovlari. Biroq, sun’iy intellektning ta’lim 

tizimida keng qo’llanishi bir qator cheklovlar va muammolarni ham keltirib 

chiqaradi. Tadqiqot davomida quyidagi cheklovlar va muammolar aniqlangan: 

Cheklovlar: 

• Axborot xavfsizligi va maxfiylik: Tadqiqotda qatnashgan 

o‘qituvchilarning 60% sun’iy intellektni ta’lim tizimida qo‘llashda axborot 

xavfsizligi va o‘quvchilar shaxsiy ma’lumotlarining himoyasi haqida xavotir 

bildirishdi. O‘quvchilar ma’lumotlarini yig‘ish, tahlil qilish va saqlash jarayonlari 

xavf tug‘dirishi mumkin. O‘quvchilar va ularning ota-onalari shaxsiy 

ma’lumotlarining xavfsizligini ta’minlash masalalariga jiddiy e’tibor qaratilishi 

kerak. 

• Texnologik cheklovlar va infratuzilma: Ko‘plab ta’lim muassasalarida 

zarur texnologik infratuzilma yetishmaydi. Tadqiqotda qatnashgan ta’lim 

menejerlarining 50% sun’iy intellektni to‘liq amalga oshirish uchun zarur bo‘lgan 

texnik infratuzilmaning yetishmasligini ta’kidlashdi. Bu o‘z navbatida 

texnologiyaning keng qo‘llanilishiga to’sqinlik qiladi. 

• O'qituvchilarning tayyorligi: Tadqiqotda qatnashgan o'qituvchilarning 

65% sun’iy intellektni o'z darslarida samarali qo‘llash uchun yetarlicha tayyor 

bo‘lmasliklarini bildirganlar. O‘qituvchilar uchun malaka oshirish kurslari va 
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tajriba almashish imkoniyatlari zarur. Sun’iy intellektni ta’limda qo‘llashni 

muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun o'qituvchilarning texnologik bilim va 

ko’nikmalarini oshirish kerak. 

3. Sun’iy Intellektning Ta’lim Samaradorligiga Ta’siri. Tadqiqotda sun’iy 

intellekt texnologiyalarining ta’lim samaradorligiga ta’siri o‘rganildi. Tadqiqot 

natijalari quyidagi tahlilni taqdim etadi: 

• O'quvchilarning bilim darajasi: Eksperimentda qatnashgan o‘quvchilar 

orasida sun’iy intellekt yordamida o‘qiganlar, an’anaviy o‘qitish metodlari 

yordamida ta’lim olganlarga nisbatan 25% yuqori natijalar ko‘rsatgan. Bu, 

shaxsiylashtirilgan ta’limning o‘quvchilarning bilim darajasini oshirishda 

samarali ekanligini ko’rsatadi. 

• O‘quvchilarning motivatsiyasi: Shuningdek, sun’iy intellekt yordamida 

ta’lim olayotgan o‘quvchilarning 85% o‘rganishga bo‘lgan qiziqish va 

motivatsiyasining oshganini ta’kidlashdi. Bu shaxsiylashtirilgan va interaktiv 

o‘qitish metodlarining samarali ekanligini ko’rsatadi. 

4. Ijtimoiy va Etik Masalalar. Sun’iy intellektni ta’lim tizimiga joriy etishning 

ijtimoiy va etik masalalari ham tadqiqotda o’rganildi. Tadqiqot natijalari 

quyidagicha: 

• Etik xavflar: Tadqiqotda qatnashgan ta’lim mutaxassislari va 

o'qituvchilarning 40% i sun’iy intellektning ta’limda qo’llanilishida etik 

muammolar mavjudligini qayd etdilar. O’quvchilarning ma’lumotlarini yig’ish 

va ular haqida qarorlar qabul qilishda shaffoflik va adolatli yondashuv zarur. 

Agar bu masalalar e’tiborsiz qolsa, sun’iy intellektning ta’lim tizimiga qo’llanishi 

jamiyatda ishonchni pasaytirishi mumkin. 

• Ijtimoiy tengsizlik: Tadqiqotda qatnashgan mutaxassislarning ba’zilari 

sun’iy intellektni ta’limda qo’llash ijtimoiy tengsizlikni kuchaytirishi mumkinligi 

haqida ogohlantirishdi. O’qituvchilarning va o’quvchilarning texnologiyalarga 

bo’lgan kirish imkoniyatlari farqlanishi, eng kam ta’minlangan hududlarda sun’iy 

intellektdan foydalanish imkoniyatlarining cheklanishi mumkin. 

Tadqiqot natijalari shuni ko’rsatadiki, sun’iy intellekt ta’lim sohasida keng 

imkoniyatlar yaratish bilan birga, bir qator muammolarni ham yuzaga keltiradi. 

Shaxsiylashtirilgan ta’lim, avtomatlashtirilgan baholash tizimlari va ta’lim 

samaradorligini oshirish kabi imkoniyatlar ta’lim jarayonini rivojlantirishda katta 

rol o‘ynashi mumkin. Biroq, axborot xavfsizligi, texnologik cheklovlar, 

o‘qituvchilarning tayyorligi va etik masalalar kabi cheklovlar bularni amalga 

oshirishda to‘siqlar bo’lishi mumkin. Tadqiqot davomida olingan natijalar 
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asosida ta’lim tizimining muvaffaqiyatli rivojlanishi uchun sun’iy intellektni 

samarali qo‘llashda innovatsiyalar, malaka oshirish, va texnologik infratuzilmani 

rivojlantirish zarurligi ta’kidlanadi. 

Xulosa: 

Ushbu tadqiqot sun’iy intellektning ta’lim sohasidagi imkoniyatlari va 

cheklovlarini o’rganishga qaratilgan bo'lib, ta’lim jarayonining samaradorligini 

oshirish, o‘quvchilarning o‘rganish usullarini shaxsiylashtirish va ta’lim 

resurslarini optimallashtirish kabi jihatlarni tahlil qildi. Tadqiqotning asosiy 

natijalari quyidagicha: 

1. Imkoniyatlar: 

Sun’iy intellekt ta’limda shaxsiylashtirilgan o’qitish imkoniyatlarini yaratish 

bilan birga, o’quvchilarning o'rganish jarayonini optimallashtirishga katta 

yordam beradi. Avtomatlashtirilgan baholash tizimlari orqali o’quvchilarga 

tezkor feedback berish, ta’lim resurslarini samarali taqsimlash va 

o'qituvchilarning yukini kamaytirish mumkin. Shuningdek, sun’iy intellekt 

o’quvchilarning bilim darajasini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

2. Cheklovlar: 

Sun’iy intellektning ta’lim tizimida qo‘llanilishida axborot xavfsizligi, maxfiylik 

va etik masalalar jiddiy cheklovlarni tashkil etadi. O'quvchilarning shaxsiy 

ma’lumotlarini himoya qilish, texnologik infratuzilmaning yetarli bo‘lmasligi, va 

o‘qituvchilarning sun’iy intellektni samarali qo‘llashga tayyor emasligi ushbu 

texnologiyaning keng tarqalishini cheklaydi. 

3. Ta’lim samaradorligiga ta’sir: 

Sun’iy intellekt o‘quvchilarning bilim darajasini sezilarli darajada oshirishi va 

o‘quvchilarning o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyasini yaxshilashi mumkin. 

Eksperimentlar natijasida sun’iy intellekt yordamida o‘qigan o‘quvchilar 

an’anaviy o‘qitish metodlari bilan ta’lim olganlarga nisbatan yuqori natijalar 

ko‘rsatgan. Bu shaxsiylashtirilgan va interaktiv o'quv metodlarining samarali 

ekanligini tasdiqlaydi. 

4. Ijtimoiy va etik muammolar: 

Sun’iy intellektni ta’lim tizimiga kiritishda ijtimoiy tengsizlik va etik xavflar 

mavjud. O‘quvchilarning ma’lumotlariga bo‘gan kirish imkoniyatlarining 

farqlanishi, texnologiyalarga bo‘lgan tengsizlik va shaffoflik masalalari 

jamiyatda ishonchni pasaytirishi mumkin. 
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Tavsiyalar: 

• Texnologik infratuzilmani rivojlantirish: Sun’iy intellektni ta’lim 

tizimida muvaffaqiyatli qo‘llash uchun ta’lim muassasalarida zarur texnologik 

infratuzilma yaratilishi kerak. 

• O‘qituvchilarning malakasini oshirish: O‘qituvchilarni sun’iy 

intellektga tayyorlash va ularni malaka oshirish kurslari orqali texnologiyalarga 

moslashishga yordam berish zarur. 

• Axborot xavfsizligini ta'minlash: O‘quvchilarning shaxsiy 

ma’lumotlarini himoya qilish va bu jarayonda shaffoflikni ta’minlash uchun 

xavfsizlik protokollari ishlab chiqilishi lozim. 

• Etik va ijtimoiy tengsizlikka qarshi kurash: Sun’iy intellektdan 

foydalanishda etik me’yorlarga rioya qilish va ijtimoiy tengsizlikni kamaytirish 

bo'yicha chora-tadbirlar ko'rilishi kerak. 

Umuman olganda, sun’iy intellekt ta’lim sohasida katta imkoniyatlarga ega 

bo‘lsa-da, uning samarali va adolatli ishlashi uchun texnologik, axborot 

xavfsizligi va etik masalalar bo‘yicha chuqur tadqiqotlar va izchil strategiyalar 

ishlab chiqish zarur. 
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